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”Tack vare vår resa i Frankrike 
har jag lärt mig vilka ord och 
fraser som verkligen behövs för 
att klara sig där. Någonting som 
jag inte var riktigt medveten om 
i skolan. Jag trivdes bra i min 
franska familj och jag hoppas 
att det blir en kontakt för livet.” 
Katrin Lennartsson, elev CIS

Skolan
Vår samarbetsskola, Notre Dame de la Tillhoye, är en katolsk skola med ca 1000 elever, från 
förskolan upp till gymnasieskola. CIS elevers vänner från Compiègne går på ett europeiskt 
program. Skolan som är mer än hundra år gammal ligger i en fin grön park.

Douce France! Det ljuva Frankrike! Franskan talas i 47 länder i världen. Frankrike är ett av dem! Med 

dess 60 mijloner invånare är Frankrike en smältdegel av kulturer, från Edith Piaf och Monet, till hip hop 

och graffitimålning. Med CIS får du möjligheten att uppleva Paris och dess sevärdeheter samt den 

historiska staden Compiègne, 8 mil norr om Paris, där vår samarbetsskola ligger.

Varför och hur?

Att lära sig ett språk är roligt. Men det är ännu roligare att kunna använda det man har lärt sig, då man 

besöker goda vänner i utlandet. Ett besök i landet vars språk du läser kan ge motivation utöver det vanliga 

och ge dina studier ett lyft. Med ett resestipendium från CIS får du möjlighet att delta i ett elevutbyte under 

årskurs 2 eller 3.

Bo i familj

”Je me plais dans ma famille francaise!” Jag trivs bra här hos Er!” Under våra utbyten får du bo hos din vän 

och dennes familj. I familjen lär du känna vardagslivet och ökar din förståelse för hur man lever i det andra 

landet. Du träffar trevliga människor och är som hemma fast borta.

Bienvenus en France!

Resa och plugga med CIS

Frankrike
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	 Målsättning med  
	 utbytesstudierna och resan 
•	 Eleven ska ha använt språket man lärt sig på CIS i  

kommunikation med värdskolan och värdfamiljen.

•	 Eleven ska uppleva värdlandets kultur i olika miljöer 
såsom skola, familj och fritid.

•	 Eleven ska göra sig en egen bild av det andra landet. 
Eleven ska hitta såväl likheter som skillnader jämfört 
med den svenska kulturen.

•	 Eleven ska under sin vistelse introducera svensk kultur 
för sina kontaktpersoner.

•	 Eleven ska efter hemkomsten dela med sig av sina  
erfarenheter från resan. Detta kan ske genom ett  
föredrag eller en reseskildring som riktar sig till såväl 
andra elever på CIS som andra personer i omgivningen.

	 Urvalskriterier
•	 Stipendiet kan endast sökas av elev inskriven på CIS

•	 Eleven ska ha uppnått minst steg 2 i moderna språk.

•	 Eleven ska väl motiverad för utbytesresan och i övrigt 
ha en studiesituation som är god.

•	 Eleven ska kunna kommunicera och göra sig förstådd 
på språket som talas i landet.

•	 Eleven ska inför resan ha läst in sig på landets och  
regionens realia och känna till viktiga inslag i dess  
historia, geografi, sevärdheter m.m.

•	 Eleven ska innan resan ha underhållit brev/mejlkontakt 
med en elev i det andra landet på aktuellt språk.

•	 Eleven ska vara beredd att ta emot sin kompis från det 
andra landet, hemma i sin egen familj.

•	 Eleven skall, i första hand, inte tidigare erhållit något 
liknande stipendium från CIS.

	 Övrigt
•	 CIS bekostar elevens resa och mat, fri logi tillhandahålls 

av värdfamiljen.

	

Målsättning med
resestipendium till Frankrike

samt kriterier för urval
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